JBE A H7 ) &

FARHE &

2223 F F M B E 2 K R, et

R

A

B4y

ZHAE RS

FEYE A B APTAG &
FE3E A RBHEPTA ¢ &
FEHE A RIS EPTAG &
A B PTA G &
3 A WeEWPTA ¢ &

WYL A 5 B4R, MaPTA® &

WA EPTAR &
RRFR

F R (5CH & 37 )l ke EF 7R
FRCFEF)EREEF]K

FR(ICxEE)HAIEZ
RBERRE GRS

UDB

Kla&

MR T ERIRAIEE B IR &

-
%

AATR AL FMDMAE A A

WEE 2 A N
ERTAES W

A 2420048
7.Kaa 5<)§:_2’f@
P FIAEE R PIE BB
9R 4 IDDA &
SA#IDDA &
TRA#%IDDA %
68 #%IDDA &
5A4#IDDA &
4A47IDDA &
SA#%IDDA &
2A#IDDA &
1A+ IDDA &
128 4yIDDA %
11A#yIDDA %
10 4% IDDA &

NO.32
NO.12
NO.14
NO.11
NO.8
NO.9
NO.10
NO.13
NO.24
NO.3
NO.4
NO.2
NO.27
NO.21
NO.31

NO.29
NO.17
NO.6

NO.16
NO.26
NO.30
NO.28
NO.25
NO.23
NO.22
NO.20
NO.19
NO.18
NO.15
NO.7

NOS

NO.1

300.00
300.00
200.00
150.00
250.00
150.00
500.00
300.00
500.00

10.00

10.00

10.00
100.00
300.00

AR S RS R AR - R R S-S - RS RIS RS S

450.00

174.00
50.00
94.80

305.00

280.00

360.00

360.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

O L L S S L O O BB L S L L L L B B

$ 3,937.90

$ 3,530.00

$ 3,223.80

$ 4,244.10
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BUE RN R AR HER 7
22234 F (1/11/2022-31/10/2023) 84 g 30 %

i THE A PTA NO. A Edis] 456
R b4 | $ 605,839.06
WA EEHAPI-SEHIFEE R $ 45,000.00 | $ 44,910.00 | $  605,929.06
2223FF FEP6 BB EHAEECLASSHERK $ 10,771.60 | $ - | $ 616,700.66
Pl IEITAEPTAG 2 $ 38,350.00 | $ - |$ 655050.66
PTAMIF—Hi#E $ 116,234.00 | $§  149,112.00 | § 622,172.66
P6_ R HAEMEEE $ 21,060.00 | $ 20,988.00 | $  622,244.66
PTAVEENERS $ 25,855.00 | $ - | $ 648,099.66
PTAERK (MR R $ 153,688.00 | $ - |$ 801,787.66
FIE $ 271642 | $ - |$ 804,504.08
FHBERREPTAZ TEg) $ 100,000.00 | $ 18,207.80 | $  886,296.28
TEEE S $ 2,500.00 | $ - |'$ 888,796.28
FRAR B 1B A $ 1,400.00 | $ 3,788.70 | $  886,407.58
BETRUE $ 51,766.00 | $ 56,166.00 | $  882,007.58
SR TESEEREEM $  1,000.00 | $ - |'$ 883,007.58
24T P $ 4,500.00 | $ - |'$ 88750758
$ 887,507.58

HAthz

IREARES: (QASIEE )ECLASSIERUR PTAS B $ 251.00 | $ 887,256.58
GEEBSRaEE(E T2 $ 1,366.00 | $  885,890.58
FRETTHRCTIEIRRS) $ 17,429.00 | $ 868,461.58
B R  UN- v $ 12,600.00 | $ 855,861.58
BB Sy $ 982.60 | $§ 854,878.98
REREAPTAGE $ 2,500.00 | § 852,378.98
31/3EHBEIM $ 835.00 | § 851,543.98
FEE 1 0HS IPAD(FR FHSAER 4 ) $ 46,270.00 | $  805,273.98
12/5 PTABIF— H gy $ 3,839.40 | $  801,434.58
SEATEE (B RIS E81/9/22-31/8/23 $ 7,392.00 | $  794,042.58
B KRB LIRS, $ 850.00 | § 793,192.58
BT R3-5H $ 950.00 | $  792,242.58
2/ TR E B $ 4,000.00 | § 788,242.58
PTAREE fth A\ 8522:5:22-23 $ 4,500.00 | §  783,742.58
FEFEEP O T $783,742.58
KEBRER SR $4,244.10
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